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Ett ar med Ionsam tillvaxt

Fjarde kvartalet

Bruttoorderingangen tkade med 1 procent till 6 436
Mkr (6 359), motsvarande en minskning om 1
procent beréknat till konstanta valutakurser
Nettoomsattningen minskade med 2 procent till
5023 (5 125) Mkr, motsvarande en minskning om
2 procent i konstanta valutakurser

Justerad bruttomarginal uppgick till 36,6 procent
(37,8)

Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) uppgick till
651 Mkr (832), vilket motsvarar en justerad EBIT-
marginal p& 13,0 procent (16,2)

Resultat per aktie uppgick till 1,08 (1,43) kr fore
utspadning och 1,08 (1,43) kr efter utspadning
Justerat resultat per aktie uppgick till 1,15 SEK
(1,53) fore utspadning och 1,15 (1,53) kr efter
utspadning

Kassaflodet efter Iopande investeringar uppgick till
872 Mkr (1 574)

Koncernen i sammandrag

Bruttoorderingang 6 436
Nettoomséttning 5023
Justerad bruttomarginal 2 36,6%
Justerad EBITDA 3 956
Justerad EBITDA-marginal 3 19,0%
Justerad EBIT * 651
Justerad EBIT-marginal 4 13,0%
Bruttomarginal 36,4%
EBITDA 930
EBITDA-marginal 18,5%
EBIT 617
EBIT-marginal 12,3%
Kassaflode efter Iopande investeringar 872
Justerat resultat per aktie fore/efter utspadning, kr 5 1,15/1,15
Resultat per aktie fore/efter utspadning, kr 1,08/1,08

1 Jamfért med féregéende riakenskapsér berdknat till konstanta valutakurser.

Helar

Bruttoorderingangen minskade med 2 procent till
19 697 Mkr (20 143), motsvarande en minskning om
5 procent beréknat till konstanta valutakurser

Nettoomsattningen tkade med 7 procent till 18 119
(16 869) Mkr, motsvarande en 6kning om 5 procent i
konstanta valutakurser

Justerad bruttomarginal uppgick till 37,5 procent
(38,1)

Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) uppgick till
2 145 Mkr (1 743), vilket motsvarar en justerad
EBIT-marginal pa 11,8 procent (10,3)

Resultat per aktie uppgick till 3,41 (2,47) kr fore
utspadning och 3,41 (2,47) kr efter utspadning
Justerat resultat per aktie uppgick till 3,62 kr (3,11)
fére utspadning och 3,62 (3,10) kr efter utspadning
Kassaflodet efter I6pande investeringar uppgick till
815 Mkr (400)

Styrelsen foreslar en utdelning pa 2,40 kr (2,40) per
aktie (betalas i tvA omgangar)

6 359 -1% 19 697 20143 -5%
5125 -2% 18119 16 869 5%
378% -12p.e. 37,5% 381% -05p.e.
1092 -12% 3287 2806 17%
213% -2,3p.e. 18,1% 16,6% 15p.e.
832 -22% 2145 1743 23%
16,2% -3,3p.e. 11,8% 10,3% 15p.e.
37,7% -13pe. 37,4% 376% -02p.e.
1069 -13% 3189 2596 23%
209% -24p.e. 17,6% 15,4% 22p.e.
784 -21% 2039 1431 43%
15,3% -3pe. 11,3% 8,5% 28pe.
1574 -702 815 400 415
1,53/1,53 -24% 3,62/3,62 3,11/3,10 17%
1,43/1,43 -24% 341/341 247]247 38%

2 Justerad bruttomarginal = Bruttomarginal exklusive jamforelsestorande poster hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience & Excellence-program, se sida 27.

3 Justerad EBITDA = EBITDA exklusive jamférelsestérande poster, se sida 28.
4 Justerad EBIT = Rérelseresultat (EBIT) exklusive jamforelsestérande poster, se sida 28.

5 Justerat resultat per aktie = Arets resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, i forhallande till vagt genomsnittligt antal aktier (exklusive aktier i eget férvar), se sida 29.



Fjarde kvartalet

Ett &r med I6nsam tillvaxt

Under fjarde kvartalet var marknadsforhallandena utmanande vilka
paverkade vart resultat negativt. Vi uppnadde ett ar av Ionsam tillvaxt
vilket resulterade i en forstarkning av EBIT-marginalen med 150
punkter och vi levererade en book-to-bill kvot om 1,09 for helaret. Vid
ESTRO-mé&ssan som hélls nyligen lanserade vi framgangsrikt en ny
marknadsledande CT-adaptiv linac, Elekta Evo, vilket fullbordar vart
breda produkterbjudande.

Marknadsforhallandena under kvartalet var utmanande, vilket aterspeglas i en
svagare forséaljningsutveckling an normalt. Kvartalet visade pa en minskad
nettoforséljning pa 2 procent, huvudsakligen pa grund av ett minskat antal
installationer, i synnerhet p& mogna marknader. Lénsamheten paverkades av
marknadsmixen och en fortsatt paverkan fran inflation, men ocksa till féljd av
Okade FOU- och forséljningskostnader for den framgangsrika lanseringen av
Elekta Evo och nya funktioner i var mjukvarusvit Elekta ONE. Som forutsetts
borjade orderingdngen i Kina att visa tecken pa forbattringar. Fjarde kvartalets
jamforelsesiffror for kassaflodet efter Iopande investeringar var utmanande men
for helaret sags en forbattring om 415 Mkr till 815 Mkr, vilket ytterligare starker
var nettokassaposition. Styrelsen foreslar en utdelning pa 2,40 (2,40) kr per
aktie pa arsstamman, vilket understryker Elektas starka finansiella stallning.

Under kvartalet tillkdnnagav Elekta ett strategiskt samarbete med GE
Healthcares MIM-mjukvara som stérker och kompletterar var programsvit Elekta
ONE. Med tillagget av vart forvarv av Philips immaterialrattigheter for
behandlingsplaneringssystemet Pinnacle &r vi nu val positionerade som den
ledande leverantéren inom mjukvarulésningar och bekréaftar ater vart agnostiska
leverantérsatagande.

Vid ESTRO-méssan som hdlls nyligen i Glasgow lanserade vi var senaste
linjaraccelerator, Elekta Evo, en Al-driven, CT-adaptiv och mycket mangsidig
linac. Tillsammans med var omfattande mjukvarusvit Elekta ONE kan denna
linac mojliggora bade dkad anpassning och higre produktivitet. Det &r en
vidareutveckling av allt vi hittills har gjort for att driva innovationen mot adaptiva
behandlingar. Evos 6verlagsna bildkvalitet och alla adaptiva funktioner kommer
att finnas som uppgraderingar och kan implementeras i hela den installerade
basen. Nya Elekta Evo har tagits emot mycket val av kunderna, vilket tydligt
visar hur vara investeringar i FoU driver lnsamheten framat.

For helaret 6kade forsaljningen med 5 procent i konstanta valutakurser och vi
levererade en justerad EBIT pa 2 145 Mkr (1 743), vilket resulterade i en
forstarkning av EBIT-marginalen med 150 punkter. Under aret har vi uppnatt
flera milstolpar i strategin ACCESS 2025 med utdkade samarbeten, nya
produktlanseringar, framgangsrik klinisk implementering av var omfattande
rorelsehantering for Elekta Unity.Vi har fortsatt att driva pa denna utveckling och
har hitills natt 260 miljoner manniskor med malet att ge 300 miljoner manniskor
pa eftersatta marknader tillgang till strdlbehandling vid slutet av 2024/25.

Jag ar inte n6jd med resultatet under det fjarde kvartalet. Samtidigt som delar
av den laga marginalen forklaras av utmanade marknadsforhallanden och en
Okad investeringsniva drivet av produktlanseringar, kommer vi att férbattra
Ibnsamheten framgent. Detta kommer inkludera besparingar inom kostnader for
salda produkter samt rorelsekostnader, men an viktigare, ar att fa utvaxling pa
vara senaste produktlanseringar for att p& det sattet starka var lonsamhet.

Vi forvantar oss att den forsta halvan av 2024/25 kommer att bli svagare pa
grund av det utmanande marknadslaget. Under andra halvaret forvantar vi oss
att férséljningen och I6nsamheten ska starkas av nya produktlanseringar samt
produktivitetsatgarder. Nettoforsaljningen for Elekta forvantas vaxa med en
medelhdg ensiffrig procentsats for helaret 2024/25 med en forbattrad EBIT-
marginal. Vi upplever ett starkt kundintresse for vart marknadsledande
erbjudande, och efter 2024/25, kommer vi att strdva mot en marginalsexpansion
av EBIT till 14 procent och hogre.

(e

Gustaf Salford

Helarets

EBIT-
marginal
och
kassaflode
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Fjarde kvartalet

Orderingang och orderstock

Totalt uppgick orderingangen under fjarde kvartalet till 6 436 (6 359) Mkr, en
6kning med 1 procent i SEK motsvarande en minskning pa 1 procent baserat
pa konstanta valutakurser. Orderingangen paverkades av en forsiktighet

Bruttoorderingadng koncernen

-1%
med att géra betydande kapitalinvesteringar i USA och en lagre 7000 — i
upphandlingsaktivitet i delar av Europa. & 000
5 000
Orderingangen i APAC 6kade med 17 procent jamfort med foregaende ar, i 4000
huvudsak drivet av Kina dar flera Unity-order tecknades under kvartalet. 3 000
Orderingangen i Kina har fortsatt paverkats av den pagaende
. . A e p s . 2 000
antikorruptionskampanjen, &ven om gradvisa forbattringar har setts i slutet
av kvartalet. Orderingdngen i EMEA minskade med 10 procent p& grund av 1000
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Americas har minskat med 3 procent, huvudsakligen pa grund av en negativ
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Fjarde kvartalet

Nettoforsaljning

Elektas nettoforsaljning minskade med 2 procent under fjarde kvartalet bade
i konstanta valutakurser och i SEK och uppgick till 5 023 Mkr (5 125).
Nettoforsaljningen i kvartalet paverkades negativt av marknadsmixen dar
tillvaxtmarknader visade p& en stark tillvaxt samtidigt som de mogna
marknaderna minskade.

Nettoomsattning per region

Americas 1526 1532 -2% 0% 5436 5239 1% 4%
EMEA 1769 1860 -6% -5% 6 550 5907 6% 11%
APAC 1728 1733 2% 0% 6 134 5724 8% 7%
Koncernen 5023 5125 -2% -2% 18 119 16 869 5% %

1 Baserat pa konstanta valutakurser.

APAC 6kade med 2 procent, huvudsakligen drivet av stark forsaljning i
Indien, Sydkorea och Thailand. Nettoomsattningen i Kina minskade till foljd
av antikorruptionskampanjen som boérjade att paverka orderingdngen
negativt i slutet av forsta kvartalet 2023. | Americas minskade
nettofdrsaljningen med 2 procent, huvudsakligen drivet av USA, medan
Sydamerika vaxte. Nettoforsaljningen i EMEA minskade med 6 procent pa
grund av en overgripande svagare marknad i Europa medan flertalet
marknader i Mellanéstern och Afrika visade pa tillvaxt.

| konstanta valutakurser 6kade nettoomsattningen inom Service med 9
procent med en positiv utveckling inom de flesta affarsomraden.
Nettoforsaljningen fran Produkter minskade med 8 procent i konstanta
valutakurser, huvudsakligen drivet av en lagre nettoférsaljning av linacs. |
slutet av kvartalet hade Elekta en installerad bas pa 7 300 enheter.

Nettomséttning per produkt

Produkter 3060 3325 -8% -8% 10633 9981 4% 7%
Service 1963 1800 9% 9% 7487 6889 6% 9%
Totalt 5023 5125 -2% -2% 18119 16869 5% 7%

1 Baserat p& konstanta valutakurser.
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Fjarde kvartalet

Resultat

Den justerad bruttomarginalen uppgick till 36,6 procent (37,8) under fjarde
kvartalet. En ogynnsam marknadsmix, tillsammans med ett fortsatt
inflationstryck pa material och I6ner, paverkade bruttomarginalen negativt
under kvartalet. Denna paverkan motverkades delvis av
produktivitetsforbattringar efter tidigare meddelade
kostnadsbesparingsinitiativ liksom vissa effekter fran prisokningar.

Rorelsekostnaderna, exklusive jamforelsestérande poster, 6kade med 12
procent under fjarde kvartalet beréknat till konstanta valutakurser. Okningen
drevs huvudsakligen av 6kade investeringar i FoU, forsaljningskostnader och
avskrivningar av immateriella tillgdngar som ett resultat av produktlanseringar.
Administrativa kostnader 6kade med 15 procent, huvudsakligen drivet av
engangsposter och valutaférandringar. Exklusive dessa kostnader 6kade de
administrativa kostnaderna med 7 procent.

Justerad EBIT uppgick till 651 Mkr (832), vilket motsvarar en marginal pa 13,0
procent (16,2). EBIT uppgick till 617 Mkr (784), vilket motsvarar en marginal
pa 12,3 procent (15,3). Jamforelsestorande poster under fiarde kvartalet
avsag framst personalrelaterade kostnader och uppgick till 34 Mkr (49), varav
7 Mkr (7) paverkade bruttomarginalen. Valutakursforandringarna gav en
positiv effekt pd EBIT-marginalen.

Finansnettot minskade till -88 Mkr (-95), huvudsakligen pa grund av en icke
kassaflodespaverkande effekt avseende omvardering av verksamheten i
Turkiet till fljd av den radande hyperinflationen®. Skatten uppgick till -115 Mkr
(-142), vilket motsvarar en skattesats pa 22 procent (21). Periodens resultat
uppgick till 414 Mkr (547) och resultat per aktie uppgick till 1,08 kr (1,43) fore
utspadning respektive 1,08 kr (1,43) efter utspadning. Justerat resultat per
aktie uppgick till 1,15 kr (1,53) fére utspadning och 1,15 kr (1,53) efter
utspadning.

Kassaflode

Det operativa kassaflodet efter [dpande investeringar 6kade avsevart till 815
Mkr (400) for heldret 2023/24. Under fiarde kvartalet uppgick kassaflodet efter
I6pande investeringar till 872 Mkr (1 574). Minskningen under fjarde kvartalet
harrér primart frAn en minskad sasongseffekt da tredje kvartalets operativa
kassaflode efter Idpande investeringar var rekordhogt. Investeringar i
immateriella tillgdngar uppgick till 378 Mkr (366) och avsag framst FoU-
investeringar inom produkter och mjukvara. Investeringar i materiella tillgangar
Okade till 67 Mkr (51). Kassagenereringen under fjarde kvartalet uppagick till
142 procent (186).

Kassaflode (utdrag)

Rorelseflode 877 946 2 681 2114
Rorelsekapitalf érandring 441 1045 -220 -150
Kassafléde fran den [6pande

verksamheten 1317 1991 2461 1964
Lépande investeringar -445 -417 -1 645 -1564
Kassaflode efter [opande

investeringar 872 1574 815 400
EBITDA 930 1069 3189 2596
Operativ kassagenerering 142% 186% T71% 76%

1 For ytterligare information om omvardering pa grund av hyperinflation, se sidan 22.
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Fjarde kvartalet

Rorelsekapital

Nettororelsekapitalet i procent av nettoomsattningen for helaret forbattrades
till -10 procent (-8). Forbattringarna jamfort med foregaende ar drevs
huvudsakligen av hogre forskottsbetalningar fran kunder i USA och Kina
men ocksa lagre kundfordringar och upplupna intakter. Upplupna intakter
har minskat pa grund av betalningar fran projekt i Sydeuropa. Forskott fran
kunder &r lagre pa grund av en nedgang pa den kinesiska marknaden.
Samtliga rorelsekapitalposter paverkades av valutakursforandringar, medan
nettoeffekten pa det totala rorelsekapitalet var begransad. For mer
information, se sidan 27.

Finansiell stallning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 2 779 Mkr (3 278).
Rantebarande skulder exklusive leasingskulder uppgick till 5 929 Mkr

(5 720). Nettoskulden 6kade till 3 150 Mkr (2 442) drivet av férvarv och
hogre rantekostnader. Nettoskuld i férhallande till EBITDA var 0,99 (0,94).
Den genomsnittliga forfallotiden pa rantebarande skulder var 3,3 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 4 807 5706
Kortfristiga rantebarande skulder 1122 14
Likvida medel och kortfristiga placeringar -2779 -3278
Nettoskuld 3150 2442
Langfristiga leasingskulder 1095 712
Kortfristiga leasingskulder 224 236
Nettoskuld inklusive leasingskulder 4 469 3389

Valutakurseffekten vid omrékning av likvida medel uppgick till 62 Mkr (-18).
Omrakningseffekten p& rantebarande skulder uppgick till 98 Mkr (53).

Hallbarhetsuppdatering

Den stdrsta andelen av Elektas utslapp harror fran leverantorskedjan foljt av
anvandningen av vara produkter. Elekta har for narvarande tre
huvudfokusomraden nar vi stravar efter mer héallbara produkter och service.
For det forsta: produktenergiforbrukningen, eftersom ett av Elektas mal for
Scope 3 ar att minska utslappen fran vara produkter per levererad
strélbehandling. For det andra: noggrant urval och anvandning av ravaror
samt knappa naturresurser. Det innefattar medvetenhet om nar man
anvander material som ger stora utslapp och minimering av méngden
anvant material. | produktionen av linacs har Elekta tagit fram mal for projekt
och produkter, inklusive minimering av vikten; identifiering av redundanta
eller overspecificerade delar; optimering av mangden stralskyddsmaterial;
utformning av nya produkter for att underlatta fjarrdiagnostik samt minskning
av forbrukningen av reservdelar. For det tredje: framja digitalisering och
molnbaserade system, mdjliggora férbattrad fjarrdiagnostik och service som
kraver farre hardvara.

ACCESS 2025 — Tillgang till vard
Elekta har uppnétt en stor milstolpe genom att tillhandahalla tillgang till
cancervard till 6ver 260 miljoner manniskor pa eftersatta marknader. Vi
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Fjarde kvartalet

foljer var plan att uppna malet i ACCESS 2025 genom att gora cancervard
tillgangligt for alla, med sikte pa att nd 300 miljoner manniskor vid slutet av
nasta rakenskapsar.

Miljoatgarder — forskningsbaserade mal bekréaftas

| april bekraftade Science Based Targets initiative (SBTi) ater Elektas mal och
ataganden att minska utslappen av vaxthusgaser fran var egen verksamhet,
fran vara leverantorer och vara produkter.

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pa manga geografiska marknader innebar att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. Fér mer information se Elektas arsredovisning 2022/23, sidan 25,
eller bestk avsnittet om riskhantering pa www.elekta.com.

Den eskalerande konflikten i Mellandstern leder till stérningar i sjofartsrutter,
vilket kan leda till potentiellt hogre fraktkostnader och tillaggsavgifter, nagot
som paverkar Elektas verksamhet och ekonomiska resultat. Elekta foljer
situationen noga for att sakerstalla halsa och sakerhet for vara medarbetare
och forsta vilka sakerhetsrisker som finns, for att kunna forutse eventuell
paverkan p& den dagliga verksamheten.

I juni 2023 lamnade en av Elektas storre kunder, GenesisCare, in en frivillig
framstéallning om rekonstruktion enligt Chapter 11 i den amerikanska
konkurslagstiftningen. Under omorganisationen bedrev GenesisCare
verksamhet som vanligt utan storningar for patientvarden.

Under tredje kvartalet 2023/24 beslutade sig Elekta for att annullera alla
ordrar i orderboken, vilka uppgick till 1 157 Mkr avseende den amerikanska
delen av GenesisCare. Order frAn GenesisCare avseende andra regioner an
USA berdrs inte. Under 2023/24 har Elekta fortsatt att erhalla betalningar
fran GenesisCare och den berdknade exponeringen tacks av befintliga
avsattningar.

Viktiga handelser

Elekta och GE HealthCares MIM Software inleder ett viktigt
samarbete for att leverera ledande I6sningar for
cancerbehandlingsplanering

I april tillkannagav Elekta och MIM Software Inc. (MIM), en ledande
leverantér av medicintekniska I6sningar for bildbehandling och artificiell
intelligens, nyligen forvérvat av GE HealthCare, ett samarbete om att
kombinera forstklassiga l6sningar for avancerad behandlingsplanering i
samband med leverans av stralbehandling. Det strategiska samarbetet syftar
till att pAskynda innovationer inom mjukvarulésningar som gynnar kliniker
med forbéttrade arbetsfloden, hogre genomstromning och férbattrade
anvandarupplevelser samtidigt som det ger patienter en storre
behandlingsprecision och kortare vardtid pa sjukhus.

Elekta tillkannager att styrelseledamoten Kelly Londy avgar

Den 1 mars 2024 avgick Kelly Londy, styrelseledamot, fran sin befattning
och allt ansvar i styrelsen som en konsekvens av en ny ledande befattning
pa ett annat foretag som kommer att krava hennes fulla engagemang.

Tillhandahalla tillgang
till cancervard till

>260

miljoner
manniskor

SCIENCE
BASED
TARGETS

DRIVING AMBITIOUS CORPORATE CLIMATE ACTION



Fjarde kvartalet

o Halso- och sjukvardsministeriet i Kroatien bestéaller
stralbehandlingslosningar for 22 MEUR Samarbete med

*  KIMS i Indien bestaller stralbehandlingssystem for 40 MUSD
»  Elektas valberedning infor arsstamman 2024 S oftwa re
e Elekta utvidgar brakyterapiverksamheten i och med forvarvet av Xoft
» Elekta fortsatter att stotta ukrainska cancerpatienter

»  Arsstamman 2023 godkanner utdelning och nya styrelseledaméter

o Elekta starker sin marknadsposition i Asien genom att férvarva
distributéren i Thailand

e GenesisCare lamnade in en frivillig framstallning om rekonstruktion
enligt Chapter 11

* Ny ledningsstruktur
» Lansering av forsta fasen av Elekta ONE

»  Elekta har undertecknat den forsta hallbarhetskopplade revolverande
kreditfaciliteten

»  Valberedningen har foreslagit styrelseledamoter till arsstamman 2023

Kostnhadsbesparingsinitiativ

Under 2022/23 implementerade Elekta ett kostnadsbesparingsinitiativ for att
minska strukturella kostnader och forbattra produktiviteten i organisationen.
Under 2022/23 uppnéaddes arliga besparingar pa cirka 450 Mkr, med
engangskostnader for implementering pa 312 Mkr. Under 2023/24 har
aktiviteterna i kostnadsbesparingsinitiativet fortsatt, dock pa en avsevart
lagre niva. Under 2023/24 uppnaddes ytterligare arliga besparingar pa 120
Mkr, med en implementeringskostnad p& 106 Mkr.
Implementeringskostnaderna redovisas som jamforelsestorande poster, se
sidan 28.

Anstallda

Medelantalet anstéallda under perioden uppgick till 4 607 (4 587).
Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till 58 (56).

Aktier

Totalt antal registrerade aktier i Elekta uppgick den 30 april 2024 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier. Den
30 april 2024 uppgick antalet egna aktier till 1 485 289 aktier.

1 Fér mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive delarsrapport.
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Utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning pa 2,40 kr (2,40) per aktie (betalas i tva 2 40 kr

omgangar) fér 2023/24 summerat till 917 Mkr. y

Stockholm 5 juni 2024 Foreslagen utdelning
per aktie

Gustaf Salford

Denna rapport har inte granskats av foretagets revisorer.

Utdelningspolicy

e >50% av arets
nettoresultat
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Koncernens resultatrakning

| sammandrag

Nettoomséttning 5023 5125 18119 16 869
Kostnad for salda produkter -3194 -3194 -11 342 -10520
Bruttoresultat 1829 1931 6777 6 349
Forsaljiningskostnader -411 -399 -1641 -1 603
Administrationskostnader -366 -325 -1370 -1398
Forsknings- och utvecklingskostnader -354 -305 -1404 -1418
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -29 -20 -102 -65
Valutakursdifferenser -51 -99 -221 -434
Rorelseresultat (EBIT) 617 784 2039 1431
Finansiella poster, netto -88 -95 -371 -233
Resultat efter finansiella poster 529 689 1668 1198
Inkomstskatt -115 -142 -365 -254
Periodens resultat 414 547 1302 944
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 415 546 1302 943
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 1 0 1
Genomsnittligt antal aktier

Fore utspadning, miljioner 382 382 382 382
Efter utspéadning, miljoner 382 383 382 382
Resultat per aktie

Fore utspadning, kr 1,08 1,43 3,41 2,47
Efter utspadning, kr 1,08 1,43 3,41 2,47
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 414 547 1302 944
Owrigt totalresultat:
Poster som inte ska omforas till resultatrakningen:

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner -8 7 -8 7
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument - 1 - -14
Skatt 1 0 1 -9
Summa poster som inte ska omforas till resultatrdkningen -7 8 -7 -16
Poster som senare kan omforas till resultatrakningen:

Omvérdering av kassaflodessakringar -49 96 81 200
Omrakning av utlandsk verksamhet 610 -70 584 628
Skatt 10 -20 -17 -41
Summa poster som senare kan omforas till resultatrakningen 571 6 648 787
Owrigt totalresultat for perioden 564 14 641 771
Totalresultat for perioden 978 560 1943 1715

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 978 559 1943 1714
Innehav utan bestammande inflytande 0 1 1 1
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Koncernens balansrakning

| sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgdngar 13 336 11722
Nyttjanderattstillgangar 1164 773
Materiella tillgangar 1062 980
Finansiella tilgangar 1092 1055
Uppskjutna skattefordringar 801 703
Summa anlaggningstillgangar 17 455 15 233
Omsattningstillgangar

Varulager 3259 3070
Kundfordringar 3877 3990
Upplupna intakter 2 050 2119
Ovriga kortfristiga fordringar 1994 1917
Likvida medel 2779 3278
Summa omsattningstillgdngar 13 958 14 375
Summa tillgangar 31413 29 608
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 10774 9729
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 4
Summa eget kapital 10779 9733
Langfristiga skulder

Réntebarande skulder 4807 5706
Leasingskulder 1095 712
Ovriga skulder 736 751
Summa langfristiga skulder 6 639 7 169
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 1122 14
Kortfristiga leasingskulder 224 236
Leverantorsskulder 1550 1809
Forskott fran kunder 4893 5011
Forutbetalda intakter 2945 2 565
Upplupna kostnader 2212 1994
Ovriga kortfristiga skulder 1051 1077
Summa Kortfristiga skulder 13 996 12 706
Summa eget kapital och skulder 31413 29 608
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Koncernens forandring av eget kapital
| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ing&ende balans 9729 8913
Totalresultat for perioden 1943 1714
Incitamentsprogram 19 19
Utdelning -917 -917
Summa 10774 9729

Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 4 3
Totalresultat for perioden 1 1
Summa 5 4

Utgaende balans 10 779 9733
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Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Resultat efter finansiella poster 529 689 1668 1198
Avskrivningar 299 260 1136 1062
Nedskrivningar 13 26 13 103
Rantenetto 92 52 306 147
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster 80 34 247 49
Erhalina och betalda rantor -109 -75 -257 -156
Betald skatt -27 -39 -431 -290
Rorelseflode 877 946 2681 2114
Foérandring av varulager 357 238 -93 -461
Forandring av rorelsefordringar 602 118 313 -969
Forandring av rorelseskulder -518 690 -441 1280
Rorelsekapitalf orandring 441 1045 -220 -150
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1317 1991 2 461 1964
Investeringar immateriella tillg&ngar -378 -366 -1392 -1 357
Investeringar materiella tillgangar -67 -51 -252 -207
Lopande investeringar -445 -417 -1 645 -1 564
Kassaflode efter I6pande investeringar 872 1574 815 400
Rorelseforvarv och investeringar i andelar - -13 -278 -51
Kassaflode efter investeringar 872 1561 538 349
Utdelning -458 -459 -917 -917
Kassaflode fran ovriga finansieringsverksamheten -65 990 -182 788
Periodens kassaflode 348 2093 -562 220
Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan 2352 1218 3278 3077
Periodens kassaflode 348 2093 -562 220
Omrakningsdifferens 79 -32 62 -18
Likvidamedel vid periodens slut 2779 3278 2779 3278
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Moderbolaget

Resultatrakning och rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Rorelseintakter och rérelsekostnader -31 23
Finansnetto 350 1129
Resultat efter finansiella poster 319 1152
Skatt -4 -22
Periodens resultat 316 1130
Rapport dver totalresultat

Periodens resultat 316 1130
Owrigt totalresultat - .
Totalresultat for perioden 316 1130
Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgdngar

Immateriellla tillgangar 18 33
Andelar i koncernforetag 4829 2807
Fordringar hos koncernféretag 1705 1925
Ovwriga finansiella tilgangar 29 29
Uppskjutna skattefordringar 26 22
Summa anlaggningstillgangar 6 608 4816
Omsattningstillgdngar

Fordringar hos koncernféretag 3496 4473
Ovriga Kortfristiga fordringar 86 43
Kassa och Bank 1472 1876
Summa omsattningstillgdngar 5 054 6 393
Summatillgangar 11 662 11 209
Eget kapital 1988 2585
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 4 807 5706
Langfristiga avsattningar 16 16
Summa langfristiga skulder 4823 5722
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 1000 -
Skulder till koncernféretag 3750 2808
Owriga Kortfristiga skulder 101 94
Summa kortfristiga skulder 4 851 2902
Summa eget kapital och skulder 11 662 11 209

Kommentar till moderbolaget

Under rakenskapsaret 2023/24 har finansnettot minskat till foljd av lagre koncernbidrag och utdelningar fran
dotterbolag jamfort med féregédende ar. Moderbolaget har under tredje kvartalet gett ett aktieagartillskott till ett

dotterbolag om 1 799 Mkr.
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, for moderbolaget,
enligt rsredovisningslagen och RFR 2. Tillampade redovisningsprinciper 6verensstammer med vad som framgar av
not 1 i &rsredovisningen for 2022/23.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har borjat tillampas bedoms inte ha nagon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser férekomma. Jamférelser refererar till motsvarande
period foregdende ar om inte annat redovisas.

Den internationella skattereformen benamd Pillar Two-modellen och ett tillagg till IAS 12A bérjade gélla under

nuvarande rakenskapsar. Tillagget ger ett temporart undantag frn kraven att redovisa uppskjutna skattefordringar
och skulder avseende skatt pa arets beskattningsbara resultat relaterade till Pillar Two.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstaende parter beskrivs i not 36 i arsredovisningen for 2022/23.

Elekta har ingatt konsultavtal med tva av dess styrelseledaméter, Caroline Leksell Cooke och Kelly Londy (medlem
av Elektas styrelse till och med 1 mars 2024), samt deras respektive bolag. Elekta ingar avtal med dessa enheter
inom bolagets ordinarie verksamhet. Transaktionerna prissatts pd armlangds avstand och till villkor som &r
branschstandard.

Vid arsstamman i augusti godkande Elektas aktiedgare styrelsens forslag om ett bidrag om maximalt 10 Mkr till den
filantropiska stiftelsen Elekta Foundation. Under det tredje kvartalet har ett bidrag om 10 Mkr lAmnats.

Valutakurser

For koncernféretag med annan funktionell valuta &n svenska kronor omréknas orderingang och resultatrakningar till
genomshnittskurs for rapportperioden medan orderbok och balansrékningar omréknas till balansdagskurs.

Kina 1CNY 1,478 1,517 -3% 1,513 1,490 1,490 2%
Euroland 1EUR 11,514 10,884 6% 11,729 11,347 11,347 3%
Storbritannien 1GBP 13,368 12,545 7% 13,744 12,861 12,861 7%
Japan 1JPY 0,073 0,077 -5% 0,070 0,076 0,076 -9%
USA 1UsD 10,635 10,447 2% 10,955 10,303 10,303 6%

130 april 2024 i férhallande till 30 april 2023.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektor och verkstallande direktér (hdgsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingdng, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanférliga till respektive region inklusive kostnader for salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, férvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.
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Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomséttning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursférandringar mellan aren. Generellt redovisas intakter fran produkter vid en viss tidpunkt och intakter fran
service redovisas over tid.

Kv4 2023/24

Nettoomsattning 1526 1769 1728 - 5023
Rorelsekostnader -923 -1259 -1184 - -3 366 67%
Tackningsbidrag 604 510 543 - 1657 33%
Tackningsbidrag, % 40% 29% 31%

Globala kostnader - - - -1 006 -1 006 20%
Justerad EBIT 604 510 543 -1 006 651 13%
Jamforelsestérande poster® -8 -1 0 -26 -34
Rorelseresultat (EBIT) 596 510 543 -1032 617 12%
Finansnetto - - - -88 -88

Resultat efter finansiella poster 596 510 543 -1120 529

Inkomstskatt - - - -115 -115

Periodens resultat 596 510 543 -1235 414

Kv4 2022/23

Nettoomsattning 1532 1860 1733 - 5125
Roérelsekostnader -917 -1161 -1158 - -3 236 63%
Tackningsbidrag 615 699 575 - 1889 37%
Tackningsbidrag, % 40% 38% 33%

Globala kostnader - - - -1 056 -1 056 21%
Justerad EBIT 615 699 575 -1 056 832 16%
Jamférelsestorande poster* -4 -1 0 -44 -49
Rorelseresultat (EBIT) 611 698 575 -1100 784 15%
Finansnetto - - - -95 -95

Resultat efter finansiella poster 611 698 575 -1195 689

Inkomstskatt - - - -142 -142

Periodens resultat 611 698 575 -1337 547

Helar 2023/24

Nettoomsattning 5436 6 550 6134 - 18 119
Rorelsekostnader -3 358 -4 527 -4 294 - -12179 67%
Tackningsbidrag 2078 2023 1840 - 5940 33%
Tackningsbidrag, % 38% 31% 30%

Globala kostnader - - - -3795 -3795 21%
Justerad EBIT 2078 2023 1840 -3795 2145 12%
Jamforelsestérande poster! -8 -9 -6 -83 -106
Rorelseresultat (EBIT) 2070 2014 1834 -3879 2039 11%
Finansnetto - - - -371 -371

Resultat efter finansiellaposter 2070 2014 1834 -4 250 1668

Inkomstskatt - - - -365 -365

Periodens resultat 2070 2014 1834 -4 615 1302

Helar 2022/23

Nettoomsattning 5239 5907 5724 - 16 869
Rorelsekostnader -3 146 -3907 -3814 - -10 867 64%
Tackningsbidrag 2092 2000 1910 - 6 003 36%
Téackningsbidrag, % 40% 34% 33%

Globala kostnader - - - -4 259 -4 259 25%
Justerad EBIT 2092 2000 1910 -4 259 1743 10%
Jamforelsestérande poster! -78 -20 -17 -198 -312
Rorelseresultat (EBIT) 2015 1981 1893 -4 457 1431 8%
Finansnetto - - - -233 -233

Resultat efter finansiellaposter 2015 1981 1893 -4 690 1198

Inkomstskatt - - - -254 -254

Periodens resultat 2015 1981 1893 -4.944 944

1 Jamforelsestorande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgdngar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience &

Excellence-program.
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Nettoomsattning per produk

<
o

Kv4 2023/24

Produkter 711 1072 1277 3060
Service 815 697 450 1963
Totalt 1526 1769 1728 5023
Kv4 2022/23

Produkter 801 1203 1320 3325
Service 731 657 412 1800
Totalt 1532 1860 1733 5125
Helar 2023/24

Produkter 2 346 3883 4 404 10 633
Service 3090 2 666 1730 7 487
Totalt 5436 6 550 6134 18 119
Helar 2022/23

Produkter 2323 3502 4155 9981
Service 2915 2 405 1569 6 889

Totalt 5239 5907 5724 16 869



Fjarde kvartalet och helaret

Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 4807 5531 5706 5959
Kortfristiga rantebarande skulder 1122 1174 14 15

Koncernens finansiella tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Annan observerbar data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill siga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbar marknadsdata

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

FINANSIELLA TILLGANGAR

Finansiella tilgdngar redovisade till verkligt varde via

resultatrékningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 42 10
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 - 3
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 149 141

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde, totalt 190 154

FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder redovisade till verkligt varde via
resultatrékningen:

Derivat — ej sékringsredovisning 2 11 9
Villkorad kopeskilling 3 76 21
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 120 194
Finansiella skulder varderade till verkligt varde, totalt 207 224

Forandringar finansiella instrument niva 3

Ingdende balans 21 18
Rorelseforvarv 68 10
Utbetalningar -12 -10
Rapporterat i periodens resultat 0 18
Omrakningsdifferenser -2 -15
Utgdende balans 76 21

Verkligt varde pa kundfordringar, 6vriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantorsskulder samt 6vriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokforda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr 16 796 17 735 17 411 18 364 20 143 19 697
Nettoomsattning, Mkr 13555 14 601 13763 14 548 16 869 18119
Orderstock, Mkr 32003 34 689 33293 39 656 43332 44 365
Bruttomarginal, % 41,9 42,0 40,8 374 37,6 37,4
Justerad bruttomarginal, % 41,9 42,0 40,8 374 38,1 37,5
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 1696 1657 1906 1643 1431 2039
Rérelsemarginal, % 12,5 11,3 13,9 11,3 8,5 11,3
Justerad EBIT 1696 1657 1906 1643 1743 2145
Justerad EBIT marginal, % 12,5 11,3 13,9 11,3 10,3 11,8
Eget kapital, Mkr * 7779 8113 8 197 8913 9729 10 774
Rantabilitet pa eget kapital, % 17 14 16 14 10 13
Nettoskuld, Mkr 439 1632 774 1532 2442 3150
Operativ kassagenerering, % 61 35 82 69 76 77
Medelantal anstallda 3798 4117 4194 4631 4 587 4 607

1 Héanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Data per aktie

Resultat per aktie

fore utspadning, kr 3,14 2,84 3,28 3,02 2,47 3,41

efter utspadning, kr 3,14 2,84 3,28 3,02 2,47 3,41
Justerat resultat per aktie

fore utspadning, kr 3,14 2,84 3,28 3,02 3,11 3,62

efter utspadning, kr 3,14 2,84 3,28 3,02 3,10 3,62
Kassaflode per aktie

fore utspadning, kr 2,48 -0,74 5,07 0,55 0,91 1,41

efter utspadning, kr 2,48 -0,74 5,07 0,55 0,91 1,41
Eget kapital per aktie

fore utspadning, kr 20,36 21,23 21,45 23,33 25,46 28,20

efter utspadning, kr 20,36 21,23 21,45 23,33 25,44 28,20
Genomsnittligt vagt antal aktier

fore utspadning, tusental 382027 382062 382083 382083 382083 382083

efter utspédning, tusental 382 027 382 062 382 083 382 083 382 367 382 086
Antal aktier per balansdag *

fore utspadning, tusental 382027 382083 382083 382083 382083 382083

efter utspédning, tusental 382 027 382 083 382 083 382 083 382 575 382 086

1 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 30 april 2024).
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 5897 3871 4598 5316 6 359 3839 4989 4433 6 436
Nettoomséttning 4239 3327 4081 4337 5125 3828 4732 4537 5023
Rorelseresultat (EBIT) 570 117 199 331 784 412 525 485 617
Kassaflode fran den lIopande

verksamheten 1040 -198 -55 225 1991 -551 623 1072 1317

Ordertillvaxt beraknat pa konstanta valutakurser

Americas -6 -43 -13 3 0 1 0 -3
EMEA 16 11 -9 -4 -38 -11 -10
APAC -5 9 2 27 4 18 -1 -36 17
Koncernen 2 -11 -6 9 0 -7 4 -17 -1
FoU-kostnader

FoU-kostnader, brutto 578 532 2224 2290

Aktivering -362 -350 -1331 -1338
Avskrivningar 137 124 511 466
FoU-kostnader, netto 354 305 1404 1418

Omvardering avseende hdginflation

Elektas verksamhet i Turkiet redovisas enligt IAS 29 Finansiell rapportering i hdginflationslander. Det index som
anvants for omvarderingen av de finansiella rapporterna ar konsumentprisindex med basperiod januari 2003.
Effekten pa koncernens resultatrakning fran tillampningen av IAS 29 visas nedan.

Valutakurs, SEK/TRY 0,34 0,53
Index 2208 1300
Monetar nettovinst/férlust 12 -17 27 -17
Omvérdering 2 41 -1 41

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

Styrelsen foreslar en utdelning pa 2,40 kr (2,40) per aktie (betalas i tva omgangar) for
2023/24

Elekta lanserar Al-driven, adaptiv CT-Linac for avancerad cancervard

Under ESTRO 2024 tillkdnnagav Elekta lanseringen av var senaste linac, Evo, en CT-Linac med ny hogupplost Al-
forbattrad bildbehandling, som kan leverera adaptiv stralbehandling bade offline och online liksom forbattrade
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bildstyrda stralbehandlingar. Denna mangsidiga CT-Linac innebér att kliniker kan valja den stradlbehandling som ar
lampligast fér en viss patient.

Elekta starker ytterligare mjukvarusviten Elekta ONE i och med foérvéarvet av Philips
patenterade portfdlj for behandlingsplanering

Elekta har tillkdnnagett forvarvet av Philips Healthcares patenterade portfolj Pinnacle Treatment Planning System
(TPS). Det strategiska forvarvet starker Elektas position inom behandlingsplanering och understryker atagandet att
vara innovationsledande inom stralbehandling. | juni 2021 tillkannagav Elekta och Philips det langsiktiga strategiska
samarbetet for att framja omfattande och skraddarsydd cancervard genom lésningar for precisionsonkologi, frdn CT-
och MR-simulering till behandlingsplanering, forberedelser och leverans.

Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal &r matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information. Definitioner och ytterligare information om alternativa nyckeltal
finns &ven pa sidorna 97-99 i Elektas arsredovisning 2022/23.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och forsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket &r koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarérelser visas order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstédende tabeller visar tillvaxten beraknat p& konstant valuta med avstamning mot total tillvzxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv4 2023/24 vs. Kv4 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -3 -66 -10 -256 17 273 -1 -49
Valutaeffekter 2 46 5 131 -3 -51 2 126
Rapporterad forandring -1 -20 -5 -125 13 221 1 77

Kv4 2022/23 vs. Kv4 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 0 1 -4 -98 4 68 0 -29
Valutaeffekter 14 269 8 189 2 33 8 491
Rapporterad forandring 14 270 4 91 7 101 8 462

Maj - apr 2023/24 vs. maj - apr 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 1 43 -12 -938 -2 -142 -5 -1 036
Valutaeffekter 3 150 6 430 0 9 3 589
Rapporterad forandring 3 193 -7 -508 -2 -132 -2 -447

Maj - apr 2022/23 vs. maj - apr 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -13 -741 -1 -70 10 570 -1 -241
Valutaeffekter 15 826 8 556 11 638 11 2021
Rapporterad forandring 2 85 7 486 21 1209 10 1780



https://ir.elekta.com/investors/press-releases/2021/elekta-and-philips-deepen-strategic-partnership-in-precise-and-individualized-oncology-care/
https://ir.elekta.com/investors/press-releases/2021/elekta-and-philips-deepen-strategic-partnership-in-precise-and-individualized-oncology-care/
https://ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information
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Foérandring nettoomsattning

Kv4 2023/24 vs. Kv4 2022/23

Forandring beréknat pa konstanta valutakurser -2 -26 -6 -119 2 29 -2 -116
Valutaeffekter 1 20 1 28 -2 -33 0 14
Rapporterad forandring 0 -6 -5 -91 0 -5 -2 -102
Kv4 2022/23 vs. Kv4 2021/22

Forandring beraknat pd konstanta valutakurser 4 58 -1 -9 31 383 10 432
Valutaeffekter 12 161 11 189 8 105 11 454
Rapporterad forandring 17 219 11 180 39 487 21 886
Maj - apr 2023/24 vs. maj - apr 2022/23

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser 70 357 8 461 887
Valutaeffekter 2 128 286 -1 -50 2 363
Rapporterad forandring 197 11 643 7 410 7 1250
Maj - apr 2022/23 vs. maj - apr 2021/22

Férandring beraknat p& konstanta valutakurser 5 228 147 5 263 4 639
Valutaeffekter 18 756 439 10 489 12 1683
Rapporterad forandring 23 984 11 586 15 752 16 2322

Forandring kostnader

Ledningen fdljer utvecklingen av kostnader exklusive jamforelsestérande poster i konstant valuta. Tabellen nedan
visar rapporterad foréndring av kostnader hanforlig till jamforelsestdrande poster samt dvrig forandring fordelad
mellan férandring i konstant valuta och férandring till foljd av valutardrelser.

Kv4 2023/24 vs. Kv4 2022/23

Jamforelsestérande poster 8 5 16 1 4 3 28
Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 18 15 45 20 58 12 121
Valutaeffekter -1 -3 -1 -2 0 1 0 -4
Rapporterad férandring 6 22 19 59 22 63 15 144
Kv4 2022/23 vs. Kv4 2021/22

Jamforelsestérande poster 3 10 6 18 4 14 4 42
Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -2 -8 -2 -7 -16 -52 -7 -67
Valutaeffekter 17 2 5 3 12 34
Rapporterad férandring 19 5 16 -8 -26 8
Maj - apr 2023/24 vs. maj - apr 2022/23

Jamforelsestérande poster 2 29 3 42 1 10 2 82
Forandring beréknat p& konstanta valutakurser 3 45 0 2 1 16 2 63
Valutaeffekter 1 17 5 60 2 26 2 103
Rapporterad férandring 6 91 8 104 4 52 6 247
Maj - apr 2022/23 vs. maj - apr 2021/22

Jamforelsestérande poster 53 10 122 5 65 6 241
Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 85 1 10 -9 -123 -1 -28
Valutaeffekter 110 8 93 8 104 8 306
Rapporterad forandring 18 248 19 225 46 13 519
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EBITDA

EBITDA anvands for att berakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.

Rorelseresultat (EBIT) 784 412 525 485 617
Avskrivningar immateriella tilgdngar:
Aktiverade utvecklingskostnader 113 134 121 125 139
Forvarvsrelaterade tillgangar 37 37 39 39 34
Avskrivningar materiella tillgdngar 110 110 115 118 126
Nedskrivningar 26 0 0 0 13
EBITDA 1069 693 800 767 930

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands
oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrakningen som driver kassafléde och ar kapital som ar nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands aven for att berakna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1198 1426 1708 1827 1668
Finansiella kostnader (12 manader rullande) 310 392 442 482 482
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 1508 1818 2150 2 309 2 150
Summatillgdngar 29 608 30822 31614 30731 31413
Uppskjutna skatteskulder -473 -456 -427 -416 -416
Langfristiga avséattningar -237 -225 -228 -213 -236
Ovriga langfristiga skulder -41 -123 -182 -77 -85
Leverantdrsskulder -1 809 -1 690 -1721 -1495 -1 550
Forskott fran kunder -5011 -5 557 -5922 -5442 -4 893
Forutbetalda intékter -2 565 -2692 -2670 -2692 -2 945
Upplupna kostnader -1994 -1909 -2075 -1 966 -2212
Aktuella skatteskulder -202 -154 -175 -127 -200
Kortfristiga avsattningar -189 -134 -140 -150 -148
Derivatinstrument -196 -215 -242 -96 -108
Ovriga kortfristiga skulder -490 -704 -617 -665 -595
Sysselsatt kapital 16 401 16 964 17 216 17 392 18 027

Genomsnittligt sysselsatt kapital
(senaste fem kvartalen) 15180 15 651 16 138 16 648 17 200
Rantabilitet pa sysselsatt kapital 10% 12% 13% 14% 12%

Réantabilitet pa eget kapital
Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktieagarna investerat i foretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 943 1122 1344 1433 1302
Genomsnittligt eget kapital exklusive
innehav utan bestammande inflytande (senaste fem kvartalen) 9295 9 555 9812 10 036 10 266

Rantabilitet pa eget kapital 10% 12% 14% 14% 13%
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Operativ kassagenerering

Kassaflodet ar ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassaflode

fran den lépande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den lopande verksamheten 1991 -551 623 1072
EBITDA 1069 693 800 767
Operativ kassagenerering 186% -80% 78% 140%

Rorelsekapital

1317
930
142%

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order

och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 3259 3070
Kundfordringar 3877 3990
Upplupna intakter 2 050 2119
Ovriga rérelsefordringar 1411 1542
Summa rérelsekapital tillgangar 10 596 10721
Rorelsekapital skulder

Leverantorsskulder 1550 1809
Forskott fran kunder 4893 5011
Forutbetalda intékter 2945 2565
Upplupna kostnader 2212 1994
Kortfristiga avsattningar 148 189
Ovriga rérelseskulder 595 490
Summarodrelsekapital skulder 12 342 12 058
Rorelsekapital, netto -1746 -1338
% av nettoomsattning rullande 12 manader -10% -8%

Days Sales Outstanding (DSO)

Days Sales Outstanding uppgick till negativ 38 dagar per den 30 april 2024 (negativ 32 dagar per den 30 april 2023).

Americas -63 -49
EMEA 18 52
APAC -63 -94
Koncernen -38 -32
Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden &r viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvéxling.

Langfristiga rantebarande skulder 5706 5783 5796 5738 4 807
Kortfristiga rantebarande skulder 14 15 9 122 1122
Livida medel och kortfristiga placeringar -3278 -2 367 -1 869 -2 352 -2779
Nettoskuld 2442 3431 3936 3507 3150
EBITDA (12 mé&nader rullande) 2597 2833 3168 3329 3189
Nettos kuld/EBITDA-kvot 0,94 1,21 1,24 1,05 0,99
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Jamforelsestorande poster

Jamforbarhetsstorande poster inkluderar kostnader hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Resilience &
Excellence-programmet. Kostnader justeras for att mata den underliggande I6nsamheten fér koncernens produkter
och tjanster.

Kv4 2023/24

Jamforelsestorande poster:

Personalrelaterade kostnader 8 0 0 15 23
Av- och nedskrivningar - 0 - 7 8
Ovriga kostnader - 1 - 3
Summa 8 1 0 26 34
Kv4 2022/23
Jamforelsestérande poster:
Personalrelaterade kostnader 6 1 0 10 17
Av- och nedskrivningar 0 0 26 26
Owriga kostnader -2 0 0 7 6
Summa 4 1 0 44 49
Helar 2023/24
Jamforelsestorande poster:
Personalrelaterade kostnader 8 7 6 58 80
Av- och nedskrivningar - 0 - 8 8
Ovriga kostnader - 1 - 18 19
Summa 8 9 6 83 106
Helar 2022/23
Jamforelsestorande poster:
Personalrelaterade kostnader 43 19 10 126 198
Av- och nedskrivningar 35 1 7 61 103
Owvriga kostnader 0 0 0 11 11
Summa 78 20 17 198 312

Bruttomarginal och justerad bruttomarginal

Bruttomarginal anvands for att méata den operativ utvecklingen och effektivitet och justerad bruttomarginal anvéands
for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive jamforelsestérande poster.

Nettoomsattning 5023 5125 18 119 16 869
Kostnad for sélda produkter -3194 -3 194 -11 342 -10 520
Bruttoresultat 1829 1931 6 777 6 349
Jamforelsestérande poster 7 7 26 71
Justerat Bruttoresultat 1837 1938 6 803 6 420
Bruttomarginal (Bruttoresultat/Nettoomsattning) 36,4% 37, 7% 37,4% 37,6%

Justerad bruttomarginal (Justerat bruttoresultat/Nettoomséttning) 36,6% 37,8% 37,5% 38,1%
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EBITDA-marginal och justerad EBITDA-marginal

EBITDA 930 1069 3189 2596
Jamforelsestorande poster 27 23 98 209
Justerad EBITDA 956 1092 3287 2806
Nettoomséttning 5023 5125 18 119 16 869
EBITDA-marginal (EBITDA/Nettoomséttning) 18,5% 20,9% 17,6% 15,4%
Justerad EBITDA-marginal (Justerad EBITDA/Nettoomsaéttning) 19,0% 21,3% 18,1% 16,6%

Justerad EBIT per segment

Justerad EBIT anvéands for att méata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive jamférelsestérande
poster.

Kv4 2023/24

Rorelseresultat (EBIT) 596 510 543 -1 032 617
Jamforelsestorande poster 8 1 0 26 34
Justerad EBIT 604 510 543 -1 006 651

Kv4 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 611 698 575 -1100 784
Jamforelsestérande poster 4 1 0 44 49
Justerad EBIT 615 699 575 -1 056 832

Helar 2023/24

Rorelseresultat (EBIT) 2070 2014 1834 -3879 2039
Jamforelsestérande poster 8 9 6 83 106
Justerad EBIT 2078 2023 1840 -3795 2145

Helar 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 2015 1981 1893 -4 457 1431
Jamforelsestérande poster 78 20 17 198 312

Justerad EBIT 2092 2000 1910 -4 259 1743
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Justerat resultat per aktie

Justerat resultat per aktie anvands for att méata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive
jamférelsestérande poster.

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 415 546 1302 943
Jamforelsestérande poster 34 49 106 312
Skatt pa jamforelsestorande poster -8 -11 -24 -69
Justerat resultat for perioden 441 584 1384 1187
Genomsnittligt antal aktier, fore utspadning 382 382 382 382
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning 382 383 382 382
Justerat resultat per aktie fore utspadning D 1,15 1,53 3,62 3,11
Justerat resultat per aktie efter utspadning ? 1,15 1,53 3,62 3,10

1) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier fére utspadning

2) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier efter utspadning

Justerade FoU-kostnader i férhallande till nettoomsattning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning anvéands for att mata utgifter for utveckling i forhallande till
nettoomsattning under perioden, exklusive jamforelsestérande poster.

FoU-kostnader, netto 354 305 1404 1418
Jamforelsestérande FoU-kostnader -4 3 -10 -49
Aktiverade utvecklingskostnader 362 350 1331 1338
Avskrivningar aktiverade utvecklingskostnader -137 -124 -511 -466
Justerade FoU-kostnader, brutto 575 534 2214 2241
Nettoomsattning 5023 5125 18 119 16 869
Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomséttning 11% 10% 12% 13%
Book-to-bill

Book-to-bill anvands for att mata foretagets tillvaxt och beraknas enligt bruttorderingdng delat med nettoomsattning.
Ett kvotvarde hogre an 1 visar att ingdende ordervarde ar hogre an nettoomsattningen.

Bruttoorderingéng 6 436 6 359 19 697 20143
Nettoomséattning 5023 5125 18 119 16 869
Book-to-bill 1,28 1,24 1,09 1,19
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Information till aktieagare

Telefonkonferens For ytterligare
Elekta anordnar en telefonkonferens (p& engelska) klockan 10:00-11:00 den information
5 juni med vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och vanligen kontakta:

finansdirektdr Tobias Hagglov. For att ta del av presentationen, vénligen ring

in pa respektive telefonnummer eller félj konferensen via lanken nedan. ) o
Tobias Hagglov

Sverige: +46 (0)8 5051 0031 Ekonomi- och finansdirektor
Storbritannien: +44 (0) 207 107 06 13 +46 76 107 4799
USA: +1 (1) 631 570 56 13 tobias.hagglov@elekta.com
https://bit.ly/3UMNnSZz Peter Nyquist

. . Chef for Investor Relations
Finansiell kalender +46 70 575 2906
Arsredovisning 2023/24 5 juli 2024 peter.nyquist@elekta.com
Delarsrapport, Q1 maj—juli 2024/25 28 aug 2024
Arsstamma 2024 5 sep 2024
Delarsrapport, Q2 aug—okt 2024/25 27 nov 2024
Delarsrapport, Q3 nov—jan 2024/25 21 feb 2025
Om Elekta

Elekta ar en véarldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att bekampa
cancer och neurologiska sjukdomar. Vi &r i sjalva verket den enda storre fristdende
leverant6ren inom stralbehandling. Vi har ett brett utbud av avancerade produkter for
att leverera de mest effektiva strélbehandlingarna. Elektas erbjudande innebar att
kliniker kan behandla fler patienter med 6kad kvalitet, bAde med vardeskapande
innovationer inom produkter och Al-stodda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhériga. cancervarden genom att:

med kundnyttan i centrum

Var mission &r att forbattra patienters .

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstralning arbeta nara .

tillsammans med kliniker och vara under hela livscykeln

partners for att Idpande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva Idsningar som gor varaktig
klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

i hela
varlden

Elektas vision ar en vérld dar alla har
tillgang till den basta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ) Hagaplan 4
Elekta

Box 7593
SE 113 68
Stockholm


https://bit.ly/3UMnSZz

